令和７年１２月吉日

中学校・高等学校剣道部指導顧問 様

防府市剣道連盟 地域職域幹事 様

各剣友会代表者 様

                            防 府 市 剣 道 連 盟

                            事務局長 林 博英

防府市剣道連盟主催の剣道講習会参加者集約のお願い(事務連絡)

 平素よりご支援ご協力を賜り深くお礼申し上げます。

 さて、別紙のとおり剣道講習会を開催いたします。

 つきましては、ご多忙中とは存じますが下記のとおりご協力をお願いいたします。

記

１ 集約のお願い

中学校は剣友会、高川学園中学及び高等学校は各学校単位で、また、一般の方は地域・職域

及び各剣友会単位で、別紙申込用紙にて参加者の集約をお願いします。

２ 申込期日及び連絡方法

剣道講習会申込用紙に必要事項を記載の上、２月１日(日)までに下記のいずれかの方法でお

申込みください。

・郵  送：〒747-0001

防府市岩畠１丁目１３―３４  林 博英 宛

・ＰＣメール：h.hayashi.ken@outlook.com

・携 帯 電 話：090－8998－0471

・携帯メール：hofu.jimu.kendu-747@docomo.ne.jp

※ご不明な点やお問合せがありましたら、事務局 林（携帯 090-8998-0471）までご

連絡下さい。

３ 参加料

中学生：１，０００円

高校生：１，０００円

一 般：２，０００円

※講習会当日、受付にて徴収いたします。

４ その他

  受講当日の昼食は、各自で準備をお願いします。

以 上

mailto:h.hayashi.ken@outlook.com

  令和 年   月   日

防府市剣道連盟剣道講習会申込用紙

職域・地域・学校名 申込み責任者 連絡先電話番号

番号
一般：段位

中高生：学年
氏   名 参加料

   円

   円

   円

   円

   円

   円

   円

   円

   円

   円

   円

   円

   円

   円

合計  人 円

 ※参加人数多数の場合は、用紙をコピーして記入して下さい。

メールでの申し込み可

ＰＣ：h.hayashi.ken@outlook.com

携帯：hofu.jimu.kendu-747@docomo.ne.jp

mailto:h.hayashi.ken@outlook.com
mailto:hofu.jimu.kendu-747@docomo.ne.jp